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OPTAHU3AUMOHUX HAYKA

Konauna pasr nucrta — Mactep akajgeMmcke cryauje 2023/24. roqunu,

JAPYTH KOHKYPCHH POK

Crynujcku nporpam: OpraHu3anuja i MEHAIMEHT KOHCAJITHHT

bpoj npujase
0782
0811
0790
0809
0786
0783
0781
0815
0787
0794
0801
0770
0791

HUme
Huna
3opaHa
JoBan
Amnbena
Tujana
Muom
[TaBne
Kpuctuna
Ageu
Byx
Hamjan
Omnra
Anekcanniap

Ilpezume
ITaBnosuh
Bbnaxxanosuh
[IponanoBuh
‘Bophesuh
Puctuh
Tomuh
Casuh
Munanosuh
Fernandes
Anmnmvrnnh
Mupuh
MununcasibeBuh
[Ixapo

Ykynno
69.92
63.60
59.88
51.39
50.58
45.73
45.40
45.12
42.80
42.00
41.90
41.70
41.55

Cmamyc
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan
Panrupan

Jose Unuha 154, 11000 Beorpag, Cpbuja, Ten.: (011) 3950-800, dakc: (011) 2461-221

MNB: 100383934, MatnuHu 6poj: 07004044, Tekyhu pauyH: 840-1344666-69

E nowra: dekanat@fon.bg.ac.rs; Mocetute: www.fon.bg.ac.rs
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